

ICP ApS

c/o Thestrup, Lærkehaven 36, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 51 52 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2016.

Claus Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ICP ApS c/o Thestrup Lærkehaven 36 3500 Værløse CVR-nr.: 35 51 52 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Thestrup, Tessins väg 18A; S-217 58 Malmö; Sverige, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	TOH-DK ApS, CVR-nr. 35 51 52 16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med udlejning af software samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.450 kr. mod -100.499 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.000	-5.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.500	-15.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-79.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-950	0
Resultat før skat	-26.450	-100.499
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.450	-100.499
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.450	-100.499
Disponeret i alt	-26.450	-100.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Software	<u>124.000</u>	<u>139.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>	<u>139.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>	<u>139.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>124.001</u>	<u>139.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	235.000	235.000
6 Overført resultat	-126.949	-100.499
Egenkapital i alt	108.051	134.501
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Anden gæld	950	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.950	5.000
Gældsforpligtelser i alt	15.950	5.000
Passiver i alt	124.001	139.501
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	950	0
	<u>950</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Software</u>
Tilgang		155.000
Kostpris 31. december 2015		<u>155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		15.500
Årets afskrivninger		15.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>31.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>124.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	155.000	155.000
	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-100.499	0
Årets overførte underskud	<u>-26.450</u>	<u>-100.499</u>
	<u>-126.949</u>	<u>-100.499</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor tredje part.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for året 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOH-DK ApS, CVR-nr. 35 51 52 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.